
VnB Dakwerkencup - 5KM - Algemene rangschikking
Startuur : 16-10-2022 13:00:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0210 Rasschaert Bjarne M1 M35- 00:15:31 03:00

2 0087 Claus Pieter M2 M35- 00:15:42 03:02

3 0154 Eeckhout Simon M3 M35- Maes-SQM Running Team00:16:23 03:10

4 0073 Rouffa Bram M4 M35- ADD 00:16:51 03:16

5 0211 henri arne M5 M35- ADD 00:17:30 03:23

6 0048 Widart Gauthier M6 M35- ADD 00:17:41 03:26

7 0152 Sirfouq Mahdi M7 M35- Looise AV 00:17:46 03:26

8 0198 Vernikov Sonja V1 V35- DCLA Halen 00:17:49 03:27

9 0100 Franssen Malte M8 M35+ Looise av 00:17:53 03:28

10 0072 Jonkmans Giel M9 M35- ADD 00:18:03 03:30

11 0163 Beusen Brent M10 M35- ADD Tongeren 00:18:05 03:30

12 0164 Beusen Kevin M11 M35+ ADD Tongeren 00:18:06 03:30

13 0078 Driesen Jet V2 V35- ACA  SQM running team00:18:10 03:31

14 0086 Scheldeman Lotte V3 V35- 00:18:16 03:32

15 0065 Clerinx Raf M12 M45+ Atla 00:18:18 03:33

16 0126 Stevens Christophe M13 M35+ ADD 00:18:19 03:33

17 0096 Bomans Kristof M14 M35+ 00:18:23 03:34

18 0014 Giardini Matteo M15 M35- ADD TONGEREN00:18:24 03:34

19 0160 Neven Koen M16 M45+ ADD 00:18:25 03:34

20 0221 Nardozza Vincent M17 M35+ triatlon vlaanderen00:18:26 03:34

21 0155 Vossius Peter M18 M35+ Roadrunners 00:18:32 03:35

22 0181 Schreurs Jasper M19 M35- 00:18:36 03:36

23 0156 Machiels Steven M20 M35+ Hoeseltrun 00:18:39 03:37

24 0117 Vanspauwen Dries M21 M35- Triatlon team limburg00:18:45 03:38

25 0099 Corvers Wim M22 M45+ Avt 00:18:56 03:40

26 0146 Claes Nico M23 M35- AVT 00:18:58 03:40

27 0205 Fillee Ronny M24 M45+ AVT 00:18:59 03:41

28 0203 Arnauts Bert Victor M25 M35+ tact 00:19:00 03:41

29 0045 Vanrusselt Nico M26 M45+ 00:19:14 03:44

30 0136 De Jonckheere Thomas M27 M35- ACA 00:19:30 03:47

31 0138 Nyssen Marthe V4 V35- Add 00:19:32 03:47

32 0106 Vanderbeuken Stijn M28 M35+ ADD 00:19:34 03:47

33 0097 Raskin Lode M29 M45+ GS Running Team00:19:43 03:49

34 0047 Jacobs Joris M30 M35- TTL 00:19:56 03:52

35 0128 Bollen Thomas M31 M35- 00:19:57 03:52

36 0101 Vanhees Peter M32 M35+ Run TMC 00:19:59 03:52

37 0209 Maurissen Jasper Yves M33 M35- 00:20:02 03:53

38 0084 Debets Bas M34 M35- 00:20:05 03:53



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0132 Vansichen Pieter M35 M35+ 00:20:12 03:55

40 0033 Halders Andreas M36 M35- Add 00:20:25 03:57

41 0062 Steenput Joris M37 M55+ DCLA  Halen 00:20:28 03:58

42 0002 Slegers Robin M38 M35+ Hoeselt Run 00:20:31 03:59

43 0199 Vernikov Bogdan M39 M35- Ski-Keller 00:20:33 03:59

44 0217 Vandeput Robbe M40 M35- 00:20:34 03:59

45 0218 Vandeput Bjorn M41 M35+ 00:20:38 04:00

46 0200 vernikov jan M42 M35- 00:20:42 04:01

47 0213 Nysen Philippe Henri M43 M45+ 00:20:44 04:01

48 0230 Jorissen Frdric Guy M44 M35+ 00:20:45 04:01

49 0141 Sluijsmans Isabella V5 V45+ Add 00:20:45 04:01

50 0191 Weynjes Geert M45 M45+ 00:20:46 04:01

51 0119 Wolfs Michel M46 M45+ Sint-Truiden 00:20:48 04:02

52 0039 Jurgen Rouffa M47 M45+ 00:20:53 04:03

53 0232 Vervecken Jo M48 M35- AC Westerlo 00:20:54 04:03

54 0137 Haex Kelly V6 V35- AVT 00:20:55 04:03

55 0071 Kittel Andreas M49 M35+ 00:20:56 04:03

56 0212 Machiels Bart Sylvain M50 M35+ 00:20:59 04:04

57 0135 Sonck Ruth V7 V35+ Rct teamjoeri 00:21:00 04:04

58 0057 Vanschoonwinkel Gwen M51 M35+ BokkerijdersTeam 00:21:01 04:04

59 0220 Rouvrois Kris Peter M52 M35+ 00:21:03 04:05

60 0129 Bollen Robin M53 M35- 00:21:07 04:06

61 0010 Puelings Gilles M54 M35- 00:21:09 04:06

62 0118 Vanspauwen Daan M55 M35- Triatlon team limburg00:21:17 04:07

63 0142 vandermaesen ivo M56 M55+ DCLA-Halen 00:21:24 04:09

64 0095 Jackers Dominic M57 M45+ 00:21:30 04:10

65 0147 Jamaer Els V8 V35+ ADD 00:21:31 04:10

66 0131 Van laer Wim M58 M55+ Dcla Halen 00:21:33 04:11

67 0215 vertessen ylva V9 V35- ADD 00:21:36 04:11

68 0188 Rouffa Jos M59 M45+ 00:21:38 04:12

69 0192 Rayen Bert M60 00:21:39 04:12

70 0143 Francart Elodie V10 V35- ADD 00:21:42 04:12

71 0070 Vandeweyer Kris M61 M35+ Add 00:21:47 04:13

72 0074 Wagemans Sara V11 V35- ADD Kortessem-Hoeselt00:21:49 04:14

73 0076 Diricks Lore V12 V35- Atletiekclub de demer00:21:50 04:14

74 0024 Rottier Yannick M62 M35- WALO 00:21:54 04:15

75 0011 Ruelens Peter M63 M55+ JMT 00:22:00 04:16

76 0053 Drion Daniel M64 M45+ ADD 00:22:01 04:16

77 0158 Neven Jo M65 M35+ Hoeselt run 00:22:02 04:16

78 0059 Vanschoonwinkel Kyra V13 V35- ADD 00:22:09 04:18

79 0009 Steegen Kevin M66 M35- 00:22:13 04:18

80 0148 Vertessen Bert M67 M35+ ADD 00:22:14 04:19

81 0162 Pelgrims Edouard M68 M65+ Aca alken 00:22:21 04:20

82 0229 Groven Thibaud M69 M35- 00:22:23 04:20

83 0066 Vanneste Liesbeth V14 V35+ Gs Running Team00:22:37 04:23

84 0124 Vanschooren kristof M70 M35+ 00:22:48 04:25

85 0177 Hubrechts Gijs M71 M35- ADD Tongeren 00:22:51 04:26



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0178 Caluwaerts Anouck V15 V35- ADD Tongeren 00:22:51 04:26

87 0090 Lenaerts Linda V16 V35+ ATLA 00:22:53 04:26

88 0107 Arnauts Elle V17 V35- TACT 00:22:58 04:27

89 0093 Machiels Jannick M72 M35+ 00:22:59 04:27

90 0115 Kennes Ludo M73 M65+ MAES-SQM Runningteam00:23:02 04:28

91 0077 Castermans Johnny M74 M65+ Looise AC 00:23:04 04:28

92 0194 Croughs An V18 V35+ Run tmc 00:23:07 04:29

93 0216 De Bruyne Jef M75 M35- 00:23:09 04:29

94 0116 JERAL JOHAN M76 M45+ 00:23:17 04:31

95 0061 Halders Ella V19 V35- Add Kortessem 00:23:22 04:32

96 0222 Dusart Wesley M77 M35- 00:23:24 04:32

97 0058 Vanschoonwinkel Noa V20 V35- ADD 00:23:28 04:33

98 0046 Gielen Gwenda V21 V45+ 00:23:30 04:33

99 0034 Gomez Marie Louise V22 V35- ADD kortessem 00:23:36 04:34

100 0195 Hermans Christof M78 M35+ 00:24:02 04:40

101 0134 Pauwels Jill V23 V35+ GS Running Team00:24:05 04:40

102 0151 Nulens Semmie M79 M35- Atla 00:24:10 04:41

103 0007 Meesen Dirk M80 M55+ 00:24:21 04:43

104 0122 Muermans Mieke V24 V35+ Lokaal Bestuur Kortessem00:24:24 04:44

105 0016 Tambuyzer Jo M81 M35+ 00:24:28 04:45

106 0144 Francart Lisse V25 V35- ADD 00:24:30 04:45

107 0049 Cambré Sandra V26 V45+ Coyote Sports Team 00:24:31 04:45

108 0120 Frankenne Linda V27 V45+ GS running team 00:24:33 04:46

109 0157 Lenaerts Debbie V28 V35- Hoeselt run 00:24:45 04:48

110 0025 Senaeve Ingrid V29 V35- WALO 00:24:47 04:48

111 0170 Geusens Carine V30 V45+ 00:24:49 04:49

112 0041 Reijnkens Marleen V31 V55+ Add Kortessem 00:24:56 04:50

113 0042 Cox Benny M82 M55+ Add Kortessem 00:24:57 04:50

114 0032 Van Hostauijen Stijn M83 M35- 00:25:02 04:51

115 0145 Bruninx Ilse V32 V45+ ADD 00:25:18 04:54

116 0223 Maes Stijn M84 M35- 00:25:26 04:56

117 0183 Liesens Jean-Marc M85 M45+ 00:25:29 04:56

118 0165 Wilms Cédric M86 M35- 00:25:33 04:57

119 0028 Geleyn Romain M87 M65+ WALO 00:25:37 04:58

120 0026 Verbraeken Jean-Pierre M88 M55+ WALO 00:25:47 05:00

121 0168 Driessen Frank M89 M35- 00:25:49 05:00

122 0082 Partoens Paul M90 M55+ 00:25:51 05:01

123 0040 Boelen Julie V33 V35- ADD Kortessem-Hoeselt 00:25:53 05:01

124 0021 Hannelore Thonnon V34 V35- Basket Tongeren 00:25:58 05:02

125 0051 Valee Shana V35 V35+ Hoeselt Run 00:26:01 05:03

126 0018 Tambuyzer Geert M91 M35+ 00:26:05 05:03

127 0169 Biesmans Hilde V36 V45+ geen 00:26:07 05:04

128 0092 Peters Pol M92 M35- 00:26:10 05:04

129 0035 Dubois Nina V37 V35- ADD Tongeren 00:26:12 05:05

130 0080 Wolters Roelant M93 M35+ 00:26:13 05:05

131 0081 Wolters Marcel M94 M35- 00:26:14 05:05

132 0121 Verghote Charlotte V38 V35- Add Kortessem 00:26:15 05:05



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

133 0109 Koopmans Kim V39 V35+ 00:26:16 05:06

134 0225 Mees Nicky M95 M35+ 00:26:18 05:06

135 0166 Putzeys Kyra V40 V35- 00:26:21 05:06

136 0069 Goris Marc M96 M55+ LGB 00:26:26 05:07

137 0091 Esch Marij V41 V35+ 00:26:28 05:08

138 0167 Lambrechts Davy M97 M35+ 00:26:31 05:08

139 0083 Olefs Mia V42 V55+ 00:26:33 05:09

140 0130 Voncken Steve M98 M45+ BFC-Running 00:26:35 05:09

141 0226 Menten Joren M99 M35- BFC Run 00:26:36 05:09

142 0103 Vandebroek Helena V43 V35- ADD 00:26:43 05:11

143 0180 Schroeders Kristof M100 M35+ BFC 00:26:45 05:11

144 0179 Melanie Jamar V44 V35+ BFC 00:26:46 05:11

145 0206 Demarsin Emma V45 V35- tact 00:27:01 05:14

146 0063 Valkeneers Els V46 V45+ 00:27:12 05:16

147 0102 Vandebroek Laurel V47 V35- ADD 00:27:19 05:18

148 0125 Vicente Duarte Mattis M101 M35- Add 00:27:20 05:18

149 0067 Maes Godelieve V48 V45+ 00:27:36 05:21

150 0185 Meekers Stefan M102 M55+ Speelhofrunners 00:27:38 05:21

151 0196 Bastin Beettiyana V49 V35- 00:27:40 05:22

152 0204 Vanlaer Sofie V50 V35+ 00:27:50 05:24

153 0184 Rouffa Hanne V51 V35- 00:27:52 05:24

154 0036 Van Bunder Albert M103 M65+ WALO 00:28:01 05:26

155 0054 Dumont Laura V52 V35- GS Running Team00:28:02 05:26

156 0104 Vandebroek Sophia V53 V35- ADD 00:28:09 05:27

157 0105 Vandebroek Steve M104 M45+ ADD 00:28:10 05:28

158 0133 Briers Gerry M105 M35+ Bokkerijdersteam 00:28:13 05:28

159 0001 Graulus Geert-Jan M106 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:28:15 05:29

160 0159 Lindelauf Sabrien V54 V35- Hoeselt run 00:28:20 05:30

161 0224 Maes Rony Joseph M107 M55+ 00:28:32 05:32

162 0098 Steegmans Ulrike V55 V35- 00:28:32 05:32

163 0197 Dendas Natascha V56 V35- Hoeselt Run 00:28:37 05:33

164 0068 Clijmans Mia V57 V55+ LGB 00:28:38 05:33

165 0060 Hiemeleers Sharon V58 V35- AC Alken 00:28:42 05:34

166 0055 haekens jean-marie M108 M55+ mattel en spattel 00:28:44 05:34

167 0207 Croughs Cindy Maria V59 V35+ 00:29:07 05:39

168 0208 Olislagers Christophe Yves M109 M35+ 00:29:08 05:39

169 0085 STULENS MELVIN M110 M35+ Snail Running Squad00:29:20 05:41

170 0088 Hermans Thomas M111 M35- 00:29:22 05:42

171 0094 Lantin Warre V60 V35- 00:29:23 05:42

172 0017 Tambuyzer Wim M112 M35+ 00:29:24 05:42

173 0108 Arnauts Liene V61 V35- TACT 00:29:27 05:43

174 0031 Plevoets Henriette V62 V65+ Bokkerijdersteam 00:29:31 05:43

175 0075 Vanschoonwinkel Georges M113 M65+ Bokkerijdersteam 00:29:33 05:44

176 0029 Goedemé Marijke V63 V55+ WALO 00:29:49 05:47

177 0089 Hermans Dieter M114 M35+ 00:29:57 05:48

178 0050 Daenen Godelieve V64 V55+ 00:29:59 05:49

179 0201 vereecken rudi M115 M65+ ACA 00:30:03 05:50



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

180 0044 Houben Wendy V65 V65+ Atletiek Maastricht 00:30:05 05:50

181 0214 machiels carmen V66 V45+ hoeselt run 00:30:17 05:52

182 0187 Smets An V67 V35+ 00:30:33 05:55

183 0052 Vandenborne Roland V68 V65+ Geen 00:30:44 05:58

184 0182 Bex Brenda V69 V35+ 00:30:54 06:00

185 0112 Strauven Inge V70 V35+ 00:30:58 06:00

186 0161 Swolfs Kjell M116 M35- 00:30:58 06:00

187 0186 Vandebosch Phoebé V71 V35- 00:31:16 06:04

188 0008 Vliegen Niels M117 M35- 00:31:25 06:06

189 0231 groven sam V72 V35- neen 00:31:31 06:07

190 0113 Punie Bianca V73 V35+ 00:31:41 06:09

191 0228 an simenon V74 V35+ 00:31:44 06:09

192 0043 Narinx Katrien V75 V35+ ADD Runners Kortessem00:32:30 06:18

193 0020 de Schryver Peter M118 M35+ Start to run Kortessem00:32:50 06:22

194 0153 Gilissen Sandra V76 V35+ 00:32:52 06:22

195 0064 Pittomvils Marie-Anne V77 V55+ Speelhofrunners 00:32:53 06:23

196 0079 Geraerts Liesbeth V78 V35+ 00:32:53 06:23

197 0189 rooymans eline V79 V35- 00:32:57 06:23

198 0190 martens leen V80 V35+ 00:32:57 06:23

199 0219 Penders Caroline V81 V45+ 00:32:57 06:23

200 0140 Casteels Paul M119 M65+ 00:33:20 06:28

201 0013 Corthier Anne-Marie V82 V55+ 00:33:33 06:30

202 0005 D'Exelle Suzy V83 V45+ Hoeselt run 00:33:37 06:31

203 0006 Rigo Patrick M120 M55+ 00:33:37 06:31

204 0193 Neven Evi V84 V35+ 00:33:43 06:32

205 0114 Smets Linda V85 V55+ Trenara 00:34:01 06:36

206 0030 Vanbeek Riet V86 V65+ WALO 00:34:04 06:36

207 0022 De Troch Anne-Marie V87 V45+ Hoeselt Run 00:34:35 06:42

208 0123 Massot Sens M121 M35- Eendracht termien00:34:58 06:47

209 0227 stryckers lieve V88 V45+ ACA 00:35:28 06:53

210 0015 Tambuyzer Tim M122 M35+ 00:35:40 06:55

211 0173 Yip Anson V89 V35- Apotheek Kortessem00:36:09 07:01

212 0172 Knapen Tinne V90 V35- Apotheek Kortessem00:36:10 07:01

213 0174 Graulus Tom M123 M35- Apotheek Kortessem00:36:41 07:07

214 0176 Jespers Kevin M124 M35- Apotheek Kortessem00:36:41 07:07

215 0171 Huysmans Tilly V91 V35+ 00:36:43 07:07

216 0027 Servotte Kristien V92 V45+ WALO 00:37:04 07:11

217 0037 Hollon Anneke V93 V35- 00:38:49 07:32

218 0038 Lisens Dominic M125 M55+ 00:38:49 07:32

219 0149 Moron Adam M126 M35+ Looise AV G-Sport afdeling00:44:10 08:34

220 0150 Moron Marian M127 M35+ Looise AV 00:44:12 08:34



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km



VnB Dakwerkencup - 5KM - Mannen 35-
Startuur : 16-10-2022 13:00:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0210 Rasschaert Bjarne M1 M35- 00:15:31 03:00

2 0087 Claus Pieter M2 M35- 00:15:42 03:02

3 0154 Eeckhout Simon M3 M35- Maes-SQM Running Team00:16:23 03:10

4 0073 Rouffa Bram M4 M35- ADD 00:16:51 03:16

5 0211 henri arne M5 M35- ADD 00:17:30 03:23

6 0048 Widart Gauthier M6 M35- ADD 00:17:41 03:26

7 0152 Sirfouq Mahdi M7 M35- Looise AV 00:17:46 03:26

8 0072 Jonkmans Giel M8 M35- ADD 00:18:03 03:30

9 0163 Beusen Brent M9 M35- ADD Tongeren 00:18:05 03:30

10 0014 Giardini Matteo M10 M35- ADD TONGEREN00:18:24 03:34

11 0181 Schreurs Jasper M11 M35- 00:18:36 03:36

12 0117 Vanspauwen Dries M12 M35- Triatlon team limburg00:18:45 03:38

13 0146 Claes Nico M13 M35- AVT 00:18:58 03:40

14 0136 De Jonckheere Thomas M14 M35- ACA 00:19:30 03:47

15 0047 Jacobs Joris M15 M35- TTL 00:19:56 03:52

16 0128 Bollen Thomas M16 M35- 00:19:57 03:52

17 0209 Maurissen Jasper Yves M17 M35- 00:20:02 03:53

18 0084 Debets Bas M18 M35- 00:20:05 03:53

19 0033 Halders Andreas M19 M35- Add 00:20:25 03:57

20 0199 Vernikov Bogdan M20 M35- Ski-Keller 00:20:33 03:59

21 0217 Vandeput Robbe M21 M35- 00:20:34 03:59

22 0200 vernikov jan M22 M35- 00:20:42 04:01

23 0232 Vervecken Jo M23 M35- AC Westerlo 00:20:54 04:03

24 0129 Bollen Robin M24 M35- 00:21:07 04:06

25 0010 Puelings Gilles M25 M35- 00:21:09 04:06

26 0118 Vanspauwen Daan M26 M35- Triatlon team limburg00:21:17 04:07

27 0024 Rottier Yannick M27 M35- WALO 00:21:54 04:15

28 0009 Steegen Kevin M28 M35- 00:22:13 04:18

29 0229 Groven Thibaud M29 M35- 00:22:23 04:20

30 0177 Hubrechts Gijs M30 M35- ADD Tongeren 00:22:51 04:26

31 0216 De Bruyne Jef M31 M35- 00:23:09 04:29

32 0222 Dusart Wesley M32 M35- 00:23:24 04:32

33 0151 Nulens Semmie M33 M35- Atla 00:24:10 04:41

34 0032 Van Hostauijen Stijn M34 M35- 00:25:02 04:51

35 0223 Maes Stijn M35 M35- 00:25:26 04:56

36 0165 Wilms Cédric M36 M35- 00:25:33 04:57

37 0168 Driessen Frank M37 M35- 00:25:49 05:00

38 0092 Peters Pol M38 M35- 00:26:10 05:04



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0081 Wolters Marcel M39 M35- 00:26:14 05:05

40 0226 Menten Joren M40 M35- BFC Run 00:26:36 05:09

41 0125 Vicente Duarte Mattis M41 M35- Add 00:27:20 05:18

42 0001 Graulus Geert-Jan M42 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:28:15 05:29

43 0088 Hermans Thomas M43 M35- 00:29:22 05:42

44 0161 Swolfs Kjell M44 M35- 00:30:58 06:00

45 0008 Vliegen Niels M45 M35- 00:31:25 06:06

46 0123 Massot Sens M46 M35- Eendracht termien00:34:58 06:47

47 0174 Graulus Tom M47 M35- Apotheek Kortessem00:36:41 07:07

48 0176 Jespers Kevin M48 M35- Apotheek Kortessem00:36:41 07:07



VnB Dakwerkencup - 5KM - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 16-10-2022 13:00:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0100 Franssen Malte M1 M35+ Looise av 00:17:53 03:28

2 0164 Beusen Kevin M2 M35+ ADD Tongeren 00:18:06 03:30

3 0126 Stevens Christophe M3 M35+ ADD 00:18:19 03:33

4 0096 Bomans Kristof M4 M35+ 00:18:23 03:34

5 0221 Nardozza Vincent M5 M35+ triatlon vlaanderen00:18:26 03:34

6 0155 Vossius Peter M6 M35+ Roadrunners 00:18:32 03:35

7 0156 Machiels Steven M7 M35+ Hoeseltrun 00:18:39 03:37

8 0203 Arnauts Bert Victor M8 M35+ tact 00:19:00 03:41

9 0106 Vanderbeuken Stijn M9 M35+ ADD 00:19:34 03:47

10 0101 Vanhees Peter M10 M35+ Run TMC 00:19:59 03:52

11 0132 Vansichen Pieter M11 M35+ 00:20:12 03:55

12 0002 Slegers Robin M12 M35+ Hoeselt Run 00:20:31 03:59

13 0218 Vandeput Bjorn M13 M35+ 00:20:38 04:00

14 0230 Jorissen Frdric Guy M14 M35+ 00:20:45 04:01

15 0071 Kittel Andreas M15 M35+ 00:20:56 04:03

16 0212 Machiels Bart Sylvain M16 M35+ 00:20:59 04:04

17 0057 Vanschoonwinkel Gwen M17 M35+ BokkerijdersTeam 00:21:01 04:04

18 0220 Rouvrois Kris Peter M18 M35+ 00:21:03 04:05

19 0070 Vandeweyer Kris M19 M35+ Add 00:21:47 04:13

20 0158 Neven Jo M20 M35+ Hoeselt run 00:22:02 04:16

21 0148 Vertessen Bert M21 M35+ ADD 00:22:14 04:19

22 0124 Vanschooren kristof M22 M35+ 00:22:48 04:25

23 0093 Machiels Jannick M23 M35+ 00:22:59 04:27

24 0195 Hermans Christof M24 M35+ 00:24:02 04:40

25 0016 Tambuyzer Jo M25 M35+ 00:24:28 04:45

26 0018 Tambuyzer Geert M26 M35+ 00:26:05 05:03

27 0080 Wolters Roelant M27 M35+ 00:26:13 05:05

28 0225 Mees Nicky M28 M35+ 00:26:18 05:06

29 0167 Lambrechts Davy M29 M35+ 00:26:31 05:08

30 0180 Schroeders Kristof M30 M35+ BFC 00:26:45 05:11

31 0133 Briers Gerry M31 M35+ Bokkerijdersteam 00:28:13 05:28

32 0208 Olislagers Christophe Yves M32 M35+ 00:29:08 05:39

33 0085 STULENS MELVIN M33 M35+ Snail Running Squad00:29:20 05:41

34 0017 Tambuyzer Wim M34 M35+ 00:29:24 05:42

35 0089 Hermans Dieter M35 M35+ 00:29:57 05:48

36 0020 de Schryver Peter M36 M35+ Start to run Kortessem00:32:50 06:22

37 0015 Tambuyzer Tim M37 M35+ 00:35:40 06:55

38 0149 Moron Adam M38 M35+ Looise AV G-Sport afdeling00:44:10 08:34



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0150 Moron Marian M39 M35+ Looise AV 00:44:12 08:34



VnB Dakwerkencup - 5KM - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 16-10-2022 13:00:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0065 Clerinx Raf M1 M35+ Atla 00:18:18 03:33

2 0160 Neven Koen M2 M35+ ADD 00:18:25 03:34

3 0099 Corvers Wim M3 M35+ Avt 00:18:56 03:40

4 0205 Fillee Ronny M4 M35+ AVT 00:18:59 03:41

5 0045 Vanrusselt Nico M5 M35+ 00:19:14 03:44

6 0097 Raskin Lode M6 M35+ GS Running Team00:19:43 03:49

7 0213 Nysen Philippe Henri M7 M35+ 00:20:44 04:01

8 0191 Weynjes Geert M8 M35+ 00:20:46 04:01

9 0119 Wolfs Michel M9 M35+ Sint-Truiden 00:20:48 04:02

10 0039 Jurgen Rouffa M10 M35+ 00:20:53 04:03

11 0095 Jackers Dominic M11 M35+ 00:21:30 04:10

12 0188 Rouffa Jos M12 M35+ 00:21:38 04:12

13 0053 Drion Daniel M13 M35+ ADD 00:22:01 04:16

14 0116 JERAL JOHAN M14 M35+ 00:23:17 04:31

15 0183 Liesens Jean-Marc M15 M35+ 00:25:29 04:56

16 0130 Voncken Steve M16 M35+ BFC-Running 00:26:35 05:09

17 0105 Vandebroek Steve M17 M35+ ADD 00:28:10 05:28



VnB Dakwerkencup - 5KM - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 16-10-2022 13:00:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0062 Steenput Joris M1 M55+ DCLA  Halen 00:20:28 03:58

2 0142 vandermaesen ivo M2 M55+ DCLA-Halen 00:21:24 04:09

3 0131 Van laer Wim M3 M55+ Dcla Halen 00:21:33 04:11

4 0011 Ruelens Peter M4 M55+ JMT 00:22:00 04:16

5 0007 Meesen Dirk M5 M55+ 00:24:21 04:43

6 0042 Cox Benny M6 M55+ Add Kortessem 00:24:57 04:50

7 0026 Verbraeken Jean-Pierre M7 M55+ WALO 00:25:47 05:00

8 0082 Partoens Paul M8 M55+ 00:25:51 05:01

9 0069 Goris Marc M9 M55+ LGB 00:26:26 05:07

10 0185 Meekers Stefan M10 M55+ Speelhofrunners 00:27:38 05:21

11 0224 Maes Rony Joseph M11 M55+ 00:28:32 05:32

12 0055 haekens jean-marie M12 M55+ mattel en spattel 00:28:44 05:34

13 0006 Rigo Patrick M13 M55+ 00:33:37 06:31

14 0038 Lisens Dominic M14 M55+ 00:38:49 07:32



VnB Dakwerkencup - 5KM - Mannen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 16-10-2022 13:00:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0162 Pelgrims Edouard M1 M55+ Aca alken 00:22:21 04:20

2 0115 Kennes Ludo M2 M55+ MAES-SQM Runningteam00:23:02 04:28

3 0077 Castermans Johnny M3 M55+ Looise AC 00:23:04 04:28

4 0028 Geleyn Romain M4 M55+ WALO 00:25:37 04:58

5 0036 Van Bunder Albert M5 M55+ WALO 00:28:01 05:26

6 0075 Vanschoonwinkel Georges M6 M55+ Bokkerijdersteam 00:29:33 05:44

7 0201 vereecken rudi M7 M55+ ACA 00:30:03 05:50

8 0140 Casteels Paul M8 M55+ 00:33:20 06:28



VnB Dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 35-
Startuur : 16-10-2022 13:00:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0198 Vernikov Sonja V1 V35- DCLA Halen 00:17:49 03:27

2 0078 Driesen Jet V2 V35- ACA  SQM running team00:18:10 03:31

3 0086 Scheldeman Lotte V3 V35- 00:18:16 03:32

4 0138 Nyssen Marthe V4 V35- Add 00:19:32 03:47

5 0137 Haex Kelly V5 V35- AVT 00:20:55 04:03

6 0215 vertessen ylva V6 V35- ADD 00:21:36 04:11

7 0143 Francart Elodie V7 V35- ADD 00:21:42 04:12

8 0074 Wagemans Sara V8 V35- ADD Kortessem-Hoeselt00:21:49 04:14

9 0076 Diricks Lore V9 V35- Atletiekclub de demer00:21:50 04:14

10 0059 Vanschoonwinkel Kyra V10 V35- ADD 00:22:09 04:18

11 0178 Caluwaerts Anouck V11 V35- ADD Tongeren 00:22:51 04:26

12 0107 Arnauts Elle V12 V35- TACT 00:22:58 04:27

13 0061 Halders Ella V13 V35- Add Kortessem 00:23:22 04:32

14 0058 Vanschoonwinkel Noa V14 V35- ADD 00:23:28 04:33

15 0034 Gomez Marie Louise V15 V35- ADD kortessem 00:23:36 04:34

16 0144 Francart Lisse V16 V35- ADD 00:24:30 04:45

17 0157 Lenaerts Debbie V17 V35- Hoeselt run 00:24:45 04:48

18 0025 Senaeve Ingrid V18 V35- WALO 00:24:47 04:48

19 0040 Boelen Julie V19 V35- ADD Kortessem-Hoeselt 00:25:53 05:01

20 0021 Hannelore Thonnon V20 V35- Basket Tongeren 00:25:58 05:02

21 0035 Dubois Nina V21 V35- ADD Tongeren 00:26:12 05:05

22 0121 Verghote Charlotte V22 V35- Add Kortessem 00:26:15 05:05

23 0166 Putzeys Kyra V23 V35- 00:26:21 05:06

24 0103 Vandebroek Helena V24 V35- ADD 00:26:43 05:11

25 0206 Demarsin Emma V25 V35- tact 00:27:01 05:14

26 0102 Vandebroek Laurel V26 V35- ADD 00:27:19 05:18

27 0196 Bastin Beettiyana V27 V35- 00:27:40 05:22

28 0184 Rouffa Hanne V28 V35- 00:27:52 05:24

29 0054 Dumont Laura V29 V35- GS Running Team00:28:02 05:26

30 0104 Vandebroek Sophia V30 V35- ADD 00:28:09 05:27

31 0159 Lindelauf Sabrien V31 V35- Hoeselt run 00:28:20 05:30

32 0098 Steegmans Ulrike V32 V35- 00:28:32 05:32

33 0197 Dendas Natascha V33 V35- Hoeselt Run 00:28:37 05:33

34 0060 Hiemeleers Sharon V34 V35- AC Alken 00:28:42 05:34

35 0094 Lantin Warre V35 V35- 00:29:23 05:42

36 0108 Arnauts Liene V36 V35- TACT 00:29:27 05:43

37 0186 Vandebosch Phoebé V37 V35- 00:31:16 06:04

38 0231 groven sam V38 V35- neen 00:31:31 06:07



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0189 rooymans eline V39 V35- 00:32:57 06:23

40 0173 Yip Anson V40 V35- Apotheek Kortessem00:36:09 07:01

41 0172 Knapen Tinne V41 V35- Apotheek Kortessem00:36:10 07:01

42 0037 Hollon Anneke V42 V35- 00:38:49 07:32



VnB Dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 16-10-2022 13:00:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0135 Sonck Ruth V1 V35+ Rct teamjoeri 00:21:00 04:04

2 0147 Jamaer Els V2 V35+ ADD 00:21:31 04:10

3 0066 Vanneste Liesbeth V3 V35+ Gs Running Team00:22:37 04:23

4 0090 Lenaerts Linda V4 V35+ ATLA 00:22:53 04:26

5 0194 Croughs An V5 V35+ Run tmc 00:23:07 04:29

6 0134 Pauwels Jill V6 V35+ GS Running Team00:24:05 04:40

7 0122 Muermans Mieke V7 V35+ Lokaal Bestuur Kortessem00:24:24 04:44

8 0051 Valee Shana V8 V35+ Hoeselt Run 00:26:01 05:03

9 0109 Koopmans Kim V9 V35+ 00:26:16 05:06

10 0091 Esch Marij V10 V35+ 00:26:28 05:08

11 0179 Melanie Jamar V11 V35+ BFC 00:26:46 05:11

12 0204 Vanlaer Sofie V12 V35+ 00:27:50 05:24

13 0207 Croughs Cindy Maria V13 V35+ 00:29:07 05:39

14 0187 Smets An V14 V35+ 00:30:33 05:55

15 0182 Bex Brenda V15 V35+ 00:30:54 06:00

16 0112 Strauven Inge V16 V35+ 00:30:58 06:00

17 0113 Punie Bianca V17 V35+ 00:31:41 06:09

18 0228 an simenon V18 V35+ 00:31:44 06:09

19 0043 Narinx Katrien V19 V35+ ADD Runners Kortessem00:32:30 06:18

20 0153 Gilissen Sandra V20 V35+ 00:32:52 06:22

21 0079 Geraerts Liesbeth V21 V35+ 00:32:53 06:23

22 0190 martens leen V22 V35+ 00:32:57 06:23

23 0193 Neven Evi V23 V35+ 00:33:43 06:32

24 0171 Huysmans Tilly V24 V35+ 00:36:43 07:07



VnB Dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 16-10-2022 13:00:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0141 Sluijsmans Isabella V1 V35+ Add 00:20:45 04:01

2 0046 Gielen Gwenda V2 V35+ 00:23:30 04:33

3 0049 Cambré Sandra V3 V35+ Coyote Sports Team 00:24:31 04:45

4 0120 Frankenne Linda V4 V35+ GS running team 00:24:33 04:46

5 0170 Geusens Carine V5 V35+ 00:24:49 04:49

6 0145 Bruninx Ilse V6 V35+ ADD 00:25:18 04:54

7 0169 Biesmans Hilde V7 V35+ geen 00:26:07 05:04

8 0063 Valkeneers Els V8 V35+ 00:27:12 05:16

9 0067 Maes Godelieve V9 V35+ 00:27:36 05:21

10 0214 machiels carmen V10 V35+ hoeselt run 00:30:17 05:52

11 0219 Penders Caroline V11 V35+ 00:32:57 06:23

12 0005 D'Exelle Suzy V12 V35+ Hoeselt run 00:33:37 06:31

13 0022 De Troch Anne-Marie V13 V35+ Hoeselt Run 00:34:35 06:42

14 0227 stryckers lieve V14 V35+ ACA 00:35:28 06:53

15 0027 Servotte Kristien V15 V35+ WALO 00:37:04 07:11



VnB Dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 16-10-2022 13:00:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0041 Reijnkens Marleen V1 V55+ Add Kortessem 00:24:56 04:50

2 0083 Olefs Mia V2 V55+ 00:26:33 05:09

3 0068 Clijmans Mia V3 V55+ LGB 00:28:38 05:33

4 0029 Goedemé Marijke V4 V55+ WALO 00:29:49 05:47

5 0050 Daenen Godelieve V5 V55+ 00:29:59 05:49

6 0064 Pittomvils Marie-Anne V6 V55+ Speelhofrunners 00:32:53 06:23

7 0013 Corthier Anne-Marie V7 V55+ 00:33:33 06:30

8 0114 Smets Linda V8 V55+ Trenara 00:34:01 06:36



VnB Dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 16-10-2022 13:00:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0031 Plevoets Henriette V1 V55+ Bokkerijdersteam 00:29:31 05:43

2 0044 Houben Wendy V2 V55+ Atletiek Maastricht 00:30:05 05:50

3 0052 Vandenborne Roland V3 V55+ Geen 00:30:44 05:58

4 0030 Vanbeek Riet V4 V55+ WALO 00:34:04 06:36




